
Wymiana trzech platform schodowych przystosowanych do transportu oso b  
poruszających się na wo zkach inwalidzkich  

Znak postępowania: 537/2024 

 

Biblioteka Śląska 
pl. Rady Europy 1 
40-021 Katowice 

Centrala (+48) 32 20 83 700 
Informacja (+48) 32 20 83 740 

Fax (+48) 32 20 83 720 

www.bs.katowice.pl 
bsl@bs.katowice.pl 

NIP: 954-19-14-963 
Nr konta: Santander Bank Polska S.A. 
29 1090 1186 0000 0001 3545 1284 

 

Biblioteka Śląska jest instytucją kultury Samorządu Województwa Śląskiego 

Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych: https://www.bs.katowice.pl/politykaprywatnosci 

 

 

Katowice, 31 października  2024 roku 

537/2024 

l.dz.  5789 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Wymiana trzech platform 

schodowych przystosowanych do transportu osób poruszających się na wózkach 

inwalidzkich 

 

Zamawiający informuje, z e do prowadzonego postępowania w trybie zapytania ofertowego 

wpłynęły poniz sze pytania: 

 

Pytanie nr 4: 

Czy termin realizacji wynoszący zaledwie 49 dni obejmuje ro wniez  odbio r urządzenia przez UDT 

i wydanie decyzji w tym czasie? UDT ma ustawowo do 30 dni na odbio r urządzenia, zatem 

produkcja, montaz  i odbio r platform w tym okresie nie jest moz liwy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, z e wyznaczony termin obejmuje wszystkie czynnos ci związane z 

prawidłową realizacją zadania, w tym ro wniez  odbio r UDT. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy odbio r urządzen  moz e odbyc  się juz  po upływie 49 dni? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zarejestrowanie i dopuszczenie do ruchu zamontowanych platform - odbio r UDT zgodnie z 

projektowanymi postanowieniami umowy ma nastąpic  w terminie do 49 dni od daty zawarcia 

umowy. 

 

Pytanie nr 6: 

Po czyjej stronie, Zamawiającego czy Wykonawcy jest dostarczenie protokołu budowlanego 

pos wiadczającego moz liwos c  montaz u na schodach lub do s ciany budynku? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W zakresie moz liwos ci posadowienia, montaz u oraz mocowania platform dla 

niepełnosprawnych Wykonawca musi ocenic  i zbadac  nos nos c  s ciany lub schodo w i wykonac  

mocowanie zgodnie ze sztuką budowlaną oraz wytycznymi producenta zapewniając 

odpowiednie kotwienie urządzen . Zamawiający w tym zakresie nie planuje przekazywac  

dodatkowych protokoło w. 

 

Zamawiający informuje, z e wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią Zapytania 

ofertowego.  

 

Wersja elektroniczna dokumentu.  
Dokument w oryginale podpisany przez: 

Marek Wawrzyn czok  – Zastępca Dyrektora ds. Technicznych 


